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Übersicht Bebauungsplanauskünfte

ABTEILUNG 71  STADTPLANUNG UND STADTENTWICKLUNG
FACHBEREICH 7  STADTENTWICKLUNG

E-Mail: DRingleb@goeppingen.de
Leitung: Herr Ringleb   Zimmer 102-1   Tel. 07161 / 650 9028

E-Mail: BMeise@goeppingen.de
Herr Meise   Zimmer 104   Tel. 07161 / 650 9022

Herr Hohl   Zimmer 103   Tel. 07161 / 650 9031
E-Mail: RHohl@goeppingen.de

Herr Mohsen   Zimmer 106   Tel. 07161 / 650 9027
E-Mail: ZMohsen@goeppingen.de

Frau Seitz  Zimmer 106   Tel. 07161 / 650 9026
E-Mail: ESeitz@goeppingen.de

Frau Stetter-Bolach Zimmer 104 Tel. 07161 / 650 9024
E-Mail: UStetter@goeppingen.de

E-Mail: SStadler@goeppingen.de
Frau Stadler   Zimmer 104   Tel. 07161 / 650 9025

FLÄCHENNUTZUNGSPLAN

E-Mail: TSchwinn@goeppingen.de
Frau Schwinn   Zimmer 106   Tel. 07161 / 650 9029
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